АДМИНИСТРАЦИЯ г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 г. АЗОВА

ПРИКАЗ

г. Азов

  от 20.02.2023г.                                                                                        № 35
Об утверждении плана мероприятий

по введению ФГОС СОО в МБОУ СОШ № 11 г. Азова.
В соответствии с приказом УО №102 от 03.02.2023 «Об утверждении плана мероприятий по введению ФГОС СОО» и с целью создания условий для планового введения ФГОС СОО с 01 сентября 2023 года в МБОУ СОШ № 11 г. Азова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по введению обновленных федеральных государственных образовательных стандартов среднего общего образования МБОУ СОШ № 11 г. Азова (приложение);

2. Организовать информационно-просветительскую работу с родителями (законными представителями) по вопросам введения ФГОС СОО на постоянной основе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                М.В. Заярная